
  

Ministero della Salute  
Direzione Generale della prevenzione sanitaria. 

USMAF-SASN Puglia Calabria Basilicata 

 

Prot. n.  1001/C 

                                                                                                                                RC, lì   07/11/2023              

 

IL DIRETTORE 

 

Visto   il decreto dirigenziale, con  il quale è stato conferito al dr. Corrado FAILLA l’incarico di direttore 

dell’ USMAF-SASN Puglia Calabria Basilicata; 

Visti   gli artt. 50 e seguenti del D. Lgs. 31 Marzo 2023 n.36; 

RITENUTO  che  occorre   provvedere ad integrare la dotazione informatica dell’UT di RC e del SASN 

di Vibo Valentia, di tastiere, mouse e di n. 2 fotocopiatori corredati di relativi toner;  

PRESO ATTO  della necessità e dell’indifferibilità dell’affidamento, allo scopo di consentire il regolare  

svolgimento delle attività d’istituto; 

PRESO ATTO   dei preventivi presentati dalle società GREVI UFFICIO S.r.l.s., Agostino Romeo 

Ss.r.l., GVN UFFICIO S.r.l. e Refill Center srl; 

RITENUTO  di adottare il criterio dell’offerta economica più vantaggiosa;  

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sul  capitolo di bilancio 4100 p.g. 23, dello Stato di previsione 

del Ministero della Salute  per l’anno finanziario 2023; 

DATO ATTO di dover acquisire preventivamente il relativo CIG; 

DATO ATTO che la fattispecie contrattuale è “ contratto sotto soglia”; 

      

 

      

 

 

DETERMINA 

 

- che le premesse fanno parte integrante del presente dispositivo;  

- di dare corso alla Trattativa Diretta MePa per la fornitura della strumentazione informatica per l’U.T. 

di Reggio Calabria e per il SASN di Bari, dell’USMAF SASN Puglia Calabria Basilicata,  con la 

società Refill Center srl - Via del Gelsomino, 45 -89128 Reggio Calabria – P. IVA 02094520802 
- per un importo pari ad euro 5.594,00 (cinquemilacinquecentonovantaquattro/00) + IVA 22%. 
 

 

                                                           IL DIRETTORE  

                                                                  Dott.  FAILLA  Corrado 

               *f.to Dr. Corrado FAILLA 

 
*firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/1993 

 


